

Отделочные работы:				
Возведение перегородки из ГКЛ	м ²	18	400	7200
Монтаж ниши из ГКЛ	КОМПЛ.	2	1500	3000
Монтаж короба из ГКЛ	м.п.	10	400	4000
Монтаж откосов из ГКЛ	м.п.	12	200	2400
Грунтование стен (2 слоя)	м ²	109	40	4360
Шпатлевание стен под поклейку обоев	м ²	109	100	10900
Шпатлевание, ошкуривание ниши	КОМПЛ.	2	600	1200
Шпатлевание, ошкуривание откосов	м.п.	12	150	1800
Шпатлевание, ошкуривание короба	м.п.	10	150	1500
Окраска откосов (2 слоя)	м.п.	12	100	1200
Монтаж углозащитного профиля	м.п.	10	30	300
Шпатлевание, ошкуривание потолков	м ²	12	150	1800
Окраска потолков (2 слоя)	м ²	12	100	1200
Укладка керамогранита	м ²	35	800	28000
Укладка ламината	м ²	17	170	2890
Монтаж плинтуса	м.п.	37	80	2960
Оклейка стен обоями	м ²	109	100	10900
Итого работ:	85610			
Электро- и сантех- работы:				
Монтаж эл. щита	КОМПЛ.	1	1500	1500
Монтаж вент канала	КОМПЛ.	1	400	400
Монтаж вентилятора вытяжного	ед.	1	300	300
Монтаж полотенцесушителя эл.	ед.	1	800	800
Разводка труб ХВС,ГВС,КАН	точка	4	1000	4000
Монтаж водорозеток ХВС,ГВС	ед.	10	250	2500
Монтаж смесителя	ед.	2	400	800
Монтаж инсталляции	КОМПЛ.	1	3000	3000
Монтаж трапа	КОМПЛ.	1	750	750
Монтаж LED подсветки	м.п.	3	150	450
Монтаж потолочных светильников	ед.	10	200	2000
Итого работ:	16500			

Итого: 102110